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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82031006T

2. Data e Regjistrimit 31/08/2018
3. Emri i Subjektit ALBENECON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e 
Elbasanit, Pallati Edil-AL, Kati 2, Zyra 201 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence arkitektonike dhe konstruktive, projektim, 

mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit, si dhe 
menaxhim projektesh. Pergatitje e studimeve te fizibilitetit 
per projektet e infrastruktures, energjise, zhvillimit urban, 
rajonal dhe turizmit. Analize mjedisore dhe vleresim i 
ndikimit social-ekonomik. Hartimi i detyres se projektimit 
per konkurse arkitekture, konsulence ne pergatitjen e 
Termave te References, hartimin dhe pergatitjen e kontratave 
te konsulences, te ndertimit, mallrave, menaxhim projekti 
koordinim i grupit te projektimit dhe eksperteve e paleve te 
interesuara. Konsulence ne projekte per energji te 
rinovueshme, eficence energjitike,auditet energjitike per 
banesat dhe ndertesat industriale, si dhe hartimi i koncept-
ideve per smart energji per zhvillimin e projekteve private 
apo publike. Projektim te ndertesave rezidenciale, 
industriale, objekteve kulturor, parkime nentokesore, 
stacione gazi, komplekse multi-funksionale, infrastruktures 
publike, komplekse turistike etj. Hartim i te gjithe 
dokumentacionit nga koncepti deri ne projekt te detajuar, 
pergatitja e specifikimeve teknike, hartimi i preventivit si 
dhe dokumenteve te tenderit. Konsulence dhe ekspertize ne 
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planifikim dhe ndertim sipas librit FIDIC (te kuq, te verdhe) 
dhe udhezimeve PRAG, pergatitje dhe vleresim te 
dokumentave te tenderit si dhe supervizim te punimeve te 
zbatimit. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit, 
sipas kategorive nefushat e mbikqyrjes dhe kolaudimit te 
punimeve te zbatimit dhe nenkategorive te meposhtme: 
Punime te pergjithshme ndertimi dhe punime speciale 
ndertimi. Ndertimi i objekteve rezidenciale dhe industriale. 
Asistence teknike per orgctnizatat e huaja dhe sektohn privat 
ne procesin e hapjes se filialeve te biznesit ne Shqiperi. 
Trajnime per zhvillimin e vazhdueshem profesional, 
perkthime, trajnime specifike, ofrim trajnimesh e kursesh 
nepermjet video konferencave ose metodologjise e-learning 
si dhe pdo lloj tjeter veprimtarie e ligjshme, e ngjashme me 
sa me siper, qe konsiderohetfitimprurese per shoqerine.
Vilma Xhavara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Per kryerjen e veprime bankare te çdo lloji, prane sistemeve 
bankare, në të cilën Albenecon Shpk me nipt L82031006T, 
ka llogari dhe operon për qëllim të shoqërisë të japë të drejta 
për kryerjen e ketyre veprimeve: 1- Znj.Vilma Xhavara, 
administratore e shoqërisë Albenecon Sh.p.k, 2- Alfred 
Bundo, ortaku i shoqërisë.

12. Ortakët AlfredBundo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBENECON
E-Mail: albenecon@mail.com  
Telefon: 0682039136  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-910221-08-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A14A8AE5-604F-473D-9E16-048101B5CF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B5D1BD5-2AB1-46E1-916F-13CA9AFCFD6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92F9A6DE-F686-4497-8AD5-D966C4B95EB9
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288051-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2018.xlsx
Albenecon 30 Qershor 2019, Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Pasqyrat 2018_ALBENECON.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2018.xlsx

23/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-488813-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 22..04.2020 per 
miratimin e shitjes se 100% te kapitalit nga ortaku z.Andi Zhugli tek z. Alfred Bundo. 
Kontrate shitje date 22.04.2020.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albenecon@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Alfred Bundo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "1.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andi Zhugli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

28/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-494100-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.04.2020, për ndryshim 
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alfred Bundo")                      Nga data "22/04/2020             
Ne daten "22/04/2025
eshte larguar administratori:            ("Andi Zhugli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41730685-ACA3-4CEE-B1AA-58DD19A6B4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9201D38F-997A-4A80-B6DF-8792CAD5B934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED24D95-B0D1-4C5A-A054-321E13105230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816F1135-CB07-4011-A573-CDCD0E577448
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E1A20-A862-47E2-ADEE-05723BAD7CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=632E1A20-A862-47E2-ADEE-05723BAD7CCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3F299D-EA30-4CAF-A8B8-B98F40E2ECBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1640B394-A67F-412F-99DD-C67A3521CAB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=755D2616-5877-453C-BBD8-E6541076DCC6
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-532019-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.06.2020, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Konsulenca dhe projektime inxhinierike ne fushen e energjise, 
ndertimit, dhe mekanike. Menaxhim i projekteve te ndryshme ne fushen e energjise dhe 
ndertimit. Ndertimi i objekteve rezidenciale dhe industriale. Konsulenca dhe asistence ne 
pergatitjen dhe implementimin e sistemeve ISO te administrimit te cilesise, sigurise, 
mjedisit, energjise etj, per organizatat dhe kompanite publike dhe private mbeshtetur me 
çertifikata perkatese. Vleresime te ndikimeve mjedisore dhe sociale te projekteve. 
Menaxhim i veprimtarive prodhuese. Asistence ne hartimin e studimeve dhe projekteve 
kombetare, europiane dhe nderkombetare ne fushen e energjise, ndertimit dhe 
infrastrukturave energjitike dhe ndertimore. Asistence per organizatat e huaja dhe 
kompanite private ne proçesin e hapjes se filialeve te biznesit ne Shqiperi.  Hartimi dhe 
zbatimi i masave per kursimin dhe permiresimin e efiçences se energjise, keshillime per 
studime, zhvillimin dhe administrimin e proçesit te cilesise. Trajnime per zhvillimin e 
vazhdueshem profesional. Trajnime ne fushen e efiçences se energjise. Perkthime dhe 
specifikime teknike ne fushen e energjise, ndertimit, dhe infrastruktures. Kryerja e 
analizave dhe studimi i proçesit te prodhimit per optimizimin dhe efiçencen e proçesit te 
prodhimit. Keshillime per zbatimin e proçeseve te reja ne treg per qellim te administrimit 
me standarte te proçesit dhe cilesise se produkteve ne perputhje me standartet europiane 
dhe ato nderkombetare. Trajnime speciafike per personelin e kompanise lidhur me 
administrimin e cilesise se produkteve dhe proçeseve. Hartimi, prodhimi dhe ofrimi i 
trajnimeve dhe kurseve nepermjet video konferencave ose metodologjise e-learning. Çdo 
lloj tjeter veprimtarie e ligjshme e ngjashme me sa me siper qe konsiderohet fitimprurese 
per shoqerine.  ")          u be            ("Konsulence arkitektonike dhe konstruktive, 
projektim, mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit, si dhe menaxhim 
projektesh. Konsulence ne hartimin dhe implementimin e standarteve ISO per 
sistemin e menaxhimit te cilesise, mjedisit, shendetit dhe sigurise ne pune, energjise, 
sigurise rrugore ne trafik, sigurise ushqimore, sigurise se informacionit, si dhe 
akreditimin e laboratoreve mjeksore, marka CE etj., per kompanite private dhe 
publike. Pergatitje e studimeve te fizibilitetit per projektet e infrastruktures, 
energjise, zhvillimit urban, rajonal dhe turizmit. Analize mjedisore dhe vleresim i 
ndikimit social-ekonomik. Hartimi i detyres se projektimit per konkurse arkitekture, 
konsulence ne pergatitjen e Termave te References, hartimin dhe pergatitjen e 
kontratave te konsulences, te ndertimit, mallrave, menaxhim projekti koordinim i 
grupit te projektimit dhe eksperteve e paleve te interesuara. Konsulence ne projekte 
per energji te rinovueshme, eficence energjitike,auditet energjitike per banesat dhe 
ndertesat industriale, si dhe hartimi i koncept-ideve per smart energji per zhvillimin 
e projekteve private apo publike. Projektim te ndertesave rezidenciale, industriale, 
objekteve kulturor, parkime nentokesore, stacione gazi, komplekse multi-funksionale, 
infrastruktures publike, komplekse turistike etj. Hartim i te gjithe dokumentacionit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0B1E11-D35D-4E0F-A16B-808DBFBFEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C0B1E11-D35D-4E0F-A16B-808DBFBFEFBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FB8E6FF-53F1-4C46-9D58-E0FC855C5AA8
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nga koncepti deri ne projekt te detajuar, pergatitja e specifikimeve teknike, hartimi i 
preventivit si dhe dokumenteve te tenderit. Konsulence dhe ekspertize ne planifikim 
dhe ndertim sipas librit FIDIC (te kuq, te verdhe) dhe udhezimeve PRAG, pergatitje 
dhe vleresim te dokumentave te tenderit si dhe supervizim te punimeve te zbatimit. 
Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit, sipas kategorive ne fushat e 
mbikqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit dhe nenkategorive te meposhtme: 
Punime te pergjithshme ndertimi dhe punime speciale ndertimi. Ndertimi i objekteve 
rezidenciale dhe industriale. Asistence teknike per organizatat e huaja dhe sektorin 
privat ne procesin e hapjes se filialeve te biznesit ne Shqiperi. Trajnime per 
zhvillimin e vazhdueshem profesional, perkthime, trajnime specifike, ofrim 
trajnimesh e kursesh nepermjet video konferencave ose metodologjise e-learning si 
dhe cdo lloj tjeter veprimtarie e Hgjshme, e ngjashme me sa me siper, qe 
konsiderohetfitimprurese per shoqerine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551995-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i postes elektronike (e-mail) Deklarim i numrit te 
kontaktit.
Telefon ishte            ("0682035919")          u be            ("0682039136")         
E-Mail ishte            ("albenecon@gmail.com")          u be            
("albenecon@mail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568617-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Shpjeguese  2019_Albenecon.pdf
Albenecon Qershor 2020_Vendimi i asambelese se ortakeve.pdf
Albenecon shpk-Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Albenecon shpk-Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623954-11-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DB853DE-A67E-401C-A93A-34889CD24BE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32BDD41-C4A8-483E-BCFC-98C62B2A1F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B32BDD41-C4A8-483E-BCFC-98C62B2A1F05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10C5F2E3-A5A9-4282-BC65-06F025B52E1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089960A-899F-4E49-B8B1-FC285C8AC12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A089960A-899F-4E49-B8B1-FC285C8AC12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=063741CA-75E2-4B3D-B17A-ED8540CE1876
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=821E4D82-5888-4CD4-9D18-95440868BC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD32066C-792D-41DF-8E51-F515CBB7E8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A40DE2-058B-4B6D-B11A-5746C46257E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A40DE2-058B-4B6D-B11A-5746C46257E3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 2 date 
23.11.2020 per miratimin e ndryshimit të adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga e Elbasanit, Pallati Edil-AL, Kati 2, Zyra 201;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Todi Shkurti, Nr.15, banese private.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-692886-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit, date 20.04.2021 per destinimin e 
fitimit te realizuar ne masen 454.102 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696688-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem, date 05.05.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi I objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Konsulence arkitektonike dhe konstruktive, projektim, mbikqyrje dhe 
kolaudim te punimeve te ndertimit, si dhe menaxhim projektesh. Konsulence ne hartimin 
dhe implementimin e standarteve ISO per sistemin e menaxhimit te cilesise, mjedisit, 
shendetit dhe sigurise ne pune, energjise, sigurise rrugore ne trafik, sigurise ushqimore, 
sigurise se informacionit, si dhe akreditimin e laboratoreve mjeksore, marka CE etj., per 
kompanite private dhe publike. Pergatitje e studimeve te fizibilitetit per projektet e 
infrastruktures, energjise, zhvillimit urban, rajonal dhe turizmit. Analize mjedisore dhe 
vleresim i ndikimit social-ekonomik. Hartimi i detyres se projektimit per konkurse 
arkitekture, konsulence ne pergatitjen e Termave te References, hartimin dhe pergatitjen e 
kontratave te konsulences, te ndertimit, mallrave, menaxhim projekti koordinim i grupit te 
projektimit dhe eksperteve e paleve te interesuara. Konsulence ne projekte per energji te 
rinovueshme, eficence energjitike,auditet energjitike per banesat dhe ndertesat industriale, 
si dhe hartimi i koncept-ideve per smart energji per zhvillimin e projekteve private apo 
publike. Projektim te ndertesave rezidenciale, industriale, objekteve kulturor, parkime 
nentokesore, stacione gazi, komplekse multi-funksionale, infrastruktures publike, 
komplekse turistike etj. Hartim i te gjithe dokumentacionit nga koncepti deri ne projekt te 
detajuar, pergatitja e specifikimeve teknike, hartimi i preventivit si dhe dokumenteve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC681F-6E6C-41AC-887B-169276790FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AEC681F-6E6C-41AC-887B-169276790FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35AF583B-7567-42AF-B485-35D7C8D5F8A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2ECC4543-9E03-4B7F-93CA-CCF23E4F6231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC94E10F-BCFD-4174-928B-5A803FCB3924
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29585689-7ADB-42FA-A4D4-C9709627347C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29585689-7ADB-42FA-A4D4-C9709627347C
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tenderit. Konsulence dhe ekspertize ne planifikim dhe ndertim sipas librit FIDIC (te kuq, te 
verdhe) dhe udhezimeve PRAG, pergatitje dhe vleresim te dokumentave te tenderit si dhe 
supervizim te punimeve te zbatimit. Mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te zbatimit, sipas 
kategorive ne fushat e mbikqyrjes dhe kolaudimit te punimeve te zbatimit dhe 
nenkategorive te meposhtme: Punime te pergjithshme ndertimi dhe punime speciale 
ndertimi. Ndertimi i objekteve rezidenciale dhe industriale. Asistence teknike per 
organizatat e huaja dhe sektorin privat ne procesin e hapjes se filialeve te biznesit ne 
Shqiperi. Trajnime per zhvillimin e vazhdueshem profesional, perkthime, trajnime 
specifike, ofrim trajnimesh e kursesh nepermjet video konferencave ose metodologjise e-
learning si dhe cdo lloj tjeter veprimtarie e Hgjshme, e ngjashme me sa me siper, qe 
konsiderohetfitimprurese per shoqerine.")          u be            ("Konsulence arkitektonike 
dhe konstruktive, projektim, mbikqyrje dhe kolaudim te punimeve te ndertimit, si 
dhe menaxhim projektesh. Pergatitje e studimeve te fizibilitetit per projektet e 
infrastruktures, energjise, zhvillimit urban, rajonal dhe turizmit. Analize mjedisore 
dhe vleresim i ndikimit social-ekonomik. Hartimi i detyres se projektimit per 
konkurse arkitekture, konsulence ne pergatitjen e Termave te References, hartimin 
dhe pergatitjen e kontratave te konsulences, te ndertimit, mallrave, menaxhim 
projekti koordinim i grupit te projektimit dhe eksperteve e paleve te interesuara. 
Konsulence ne projekte per energji te rinovueshme, eficence energjitike,auditet 
energjitike per banesat dhe ndertesat industriale, si dhe hartimi i koncept-ideve per 
smart energji per zhvillimin e projekteve private apo publike. Projektim te 
ndertesave rezidenciale, industriale, objekteve kulturor, parkime nentokesore, 
stacione gazi, komplekse multi-funksionale, infrastruktures publike, komplekse 
turistike etj. Hartim i te gjithe dokumentacionit nga koncepti deri ne projekt te 
detajuar, pergatitja e specifikimeve teknike, hartimi i preventivit si dhe dokumenteve 
te tenderit. Konsulence dhe ekspertize ne planifikim dhe ndertim sipas librit FIDIC 
(te kuq, te verdhe) dhe udhezimeve PRAG, pergatitje dhe vleresim te dokumentave te 
tenderit si dhe supervizim te punimeve te zbatimit. Mbikqyrje dhe kolaudim te 
punimeve te zbatimit, sipas kategorive nefushat e mbikqyrjes dhe kolaudimit te 
punimeve te zbatimit dhe nenkategorive te meposhtme: Punime te pergjithshme 
ndertimi dhe punime speciale ndertimi. Ndertimi i objekteve rezidenciale dhe 
industriale. Asistence teknike per orgctnizatat e huaja dhe sektohn privat ne procesin 
e hapjes se filialeve te biznesit ne Shqiperi. Trajnime per zhvillimin e vazhdueshem 
profesional, perkthime, trajnime specifike, ofrim trajnimesh e kursesh nepermjet 
video konferencave ose metodologjise e-learning si dhe pdo lloj tjeter veprimtarie e 
ligjshme, e ngjashme me sa me siper, qe konsiderohetfitimprurese per shoqerine.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700402-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.05.2021 ku është vendosur: Shkarkimin e administratorit z. Alfred Bundo dhe emërimin 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283471DC-7482-4FCF-B68F-A481D24763ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6D0F86-9D0D-4D6A-98B9-E6F8E5ACC97E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F6D0F86-9D0D-4D6A-98B9-E6F8E5ACC97E
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e z. Andi Zhugli, për një afat 5 vjerçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Andi Zhugli")                      Nga data "10/05/2021             
Ne daten "10/05/2026
eshte larguar administratori:            ("Alfred Bundo")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-727760-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
24.06.2021 ku është vendosur: Largimi i administratorit z. Andi Zhugli dhe emërimin e 
znj. Vilma Xhavara, për një periudhë 5 vjeçare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vilma Xhavara")                      Nga data 
"24/06/2021             Ne daten "24/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Andi Zhugli")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/01/2022 Numri i ceshtjes: CN-836454-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 17.12.2021 për caktimin e 
personave që kanë të drejtë të kryejnë veprime bankare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vilma Xhavara")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Per kryerjen e veprime 
bankare te çdo lloji, prane sistemeve bankare, në të cilën Albenecon Shpk me nipt 
L82031006T, ka llogari dhe operon për qëllim të shoqërisë të japë të drejta për kryerjen 
e ketyre veprimeve: 1- Znj.Vilma Xhavara, administratore e shoqërisë Albenecon Sh.p.k, 
2- Alfred Bundo, ortaku i shoqërisë.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94050B16-ACA9-4E97-9BBB-0AE03BCE12B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F33C7C-4A09-4E56-9F33-CAAD55C93475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66F33C7C-4A09-4E56-9F33-CAAD55C93475
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85391070-D5D3-4676-AB54-E93D8B35D180
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E095F54A-0C7B-4FB2-88B6-462B9EAE749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E095F54A-0C7B-4FB2-88B6-462B9EAE749C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B961069-9DFA-4410-8E54-9DA4ACE0D293
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BFF9A42-038F-4AAF-9B7D-D40A0B3EE199
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7957FE-F488-412F-AECF-0E43ED366AEB
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 17/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B450C77-AB51-425D-95BB-4B73527B70C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B450C77-AB51-425D-95BB-4B73527B70C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8687E908-B452-4E7A-B7F2-928E3CC84FFD

